

15/2012



Město Úvaly
Pražská 276, 250 82 Úvaly

Telefon: 281 091 526
Fax: 281 981 696
E-mail: sekretariat@mestouvaly.cz

Bankovní spojení
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn
č.úctu: 19-1524-201-0100
GI - Capital Bank, a.s. Český Brod
č.úctu: 10006-5000128-584/0600
IČ: 240 931

Schvalovací listina k podpisu smlouvy

Název smlouvy: Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 000W961/4041/00 – výstavba
splaškové kanalizace

Uzavřena dne: 6.1.2012

Č.j.: MEUV/344/2012

Smlouvu předložil k podpisu vedoucí odboru Ilona Reicheltová

Podpis: 

Smlouvu zpracovala firma OHL ŽS a.s., schválil projektový manažer VRV a.s. a
schválila Rada města dne 14.12.2011 Usnesením č. R-0360a/011

Smlouvu doporučil k podpisu technický dozor VRV a.s.

Náležitosti smlouvy k podpisu schválil – tajemník města pí Tesařová

Podpis: 

Starostovi předloženo k podpisu dne 6.1.2012

Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 536 a násl. Zákona č.513/1991 Sb., českého obchodního zákoníku v platném znění

č. smlouvy zhotovitele: 000W961/4041/00

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

adresa:

zastoupené:

IČ:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Město Úvaly

Pražská 276, 250 80 Úvaly

MUDr. Janem Šťastným, starostou

00240931

CZ00240931

je plátce DPH

Komerční banka a.s. NONET Praha

19-1524-201/0100

Zhotovitel;

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 695

adresa

Burešova 938/17, 660 02 Brno - střed

zastoupený:

Ing. Petrem Hankovcem, ředitelem Divize 4 Praha, na základě plné moci

bankovní spojení:

KB Brno - město

č. účtu:

7507621/0100

IČO:

46342796

DIČ:

CZ46342796

(dále jen Zhotovitel)

Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo se mění a upravují tato ustanovení:

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

Bod č. 2.1 se doplňuje takto:

- 2.1.8. Součástí dodávky díla jsou kanalizační přípojky v ulicích Nerudova a Komenského dle realizační projektové dokumentace provedení stavby zpracované společností HYDROPROJEKT CZ a.s. v rozsahu nabídky zhotovitele zpracované na základě výzvy zástupce investora k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění zn. 01-Úv- 01-Uv-72/11 ze dne 14. 9. 2011. Přijatá nabídka zhotovitele Objednatel, zpracovaná na základě této výzvy, je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Bod 4.1.1 se upravuje takto:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Smlouva o dílo - Cena bez DPH	189 529 892,- Kč
Dodatek č. 1 – cena bez DPH	1 323 588,- Kč
Dodatek č. 2 – cena bez DPH	1 190 881,- Kč
Celkem bez DPH	192 044 361,- Kč
DPH 20 %	38 408 887,- Kč
Cena včetně DPH	230 453 233,- Kč

12. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Bod 12.1. se doplňuje takto:

12.1. Organizace předání díla

12.1.1.1. Ucelené části díla/jednotlivé lokality stanoví časový harmonogram plnění, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku smlouvy o dílo.

Stoka BA-1 a přeložka plynu v ulici Otokara Březiny z lokality V Setých a konečné úpravy komunikací v lokalitě Radlická budou realizovány v termínech uvedených v příloze č. 2 Časový harmonogram plnění.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo 000W961/4041/00 vč. Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.
- Nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo jsou:
 - Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele (kanalizační přípojky v ulicích Nerudova a Komenského)
 - Příloha č. 2 – Časový harmonogram plnění
 - Příloha č. 3 – Finanční harmonogram plnění

- Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních. Dodatek č. 2 je platný okamžikem podepsání oběma smluvními stranami.

V Úvalech dne 6. 1. 2012

.....
Za Objednatele:

MUDr. Jan Šťastný
starosta města Úvaly



.....
Za Zhotovitele:

Ing. Josef Martinovský
člen představenstva společnosti OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 660 02 Brno-střed
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

417

.....
Ing. Petr Hankovec
ředitel Divize 4 Praha
Závod Pozemní stavitelství

ROZPOČET

Stavba: Vodohospodářské investice města Úvaly
 Objekt: VI. - 1.1.6 Ulice Nerudova, Komenského
 Část: SO 02 - Splaškové kanalizační přípojky

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Suť	Suť celkem
Celkový součet													
					1 082 059,08		104 232,17	1 190 881,09			13,202		79,698
1			Zemní práce		408 272,84		56 981,89		465 254,72		1,538		79,698
1	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kamenná drčeného tl 300 mm	m ²	86,690	397,00	0,00	0,00	34 415,93	0,00000	0,000	0,40000	34,676
2	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živých tl 100 mm	m ²	86,690	148,00	0,00	0,00	12 830,12	0,00000	0,000	0,18100	15,691
3	221	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 150 mm	m ²	77,220	148,00	0,00	0,00	11 428,56	0,00000	0,000	0,31600	24,402
4	001	119001401	Dočasně zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	27,500	256,00	0,00	0,00	7 040,00	0,00868	0,239	0,00000	0,000
5	001	119001421	Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	28,750	206,00	0,00	0,00	5 922,50	0,03690	1,061	0,00000	0,000
6	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	1,820	35,00	0,00	0,00	63,70	0,00000	0,000	0,00000	0,000
7	001	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m ³	118,308	416,00	0,00	0,00	49 216,13	0,00000	0,000	0,00000	0,000
8	001	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	34,000	58,00	0,00	0,00	1 972,00	0,00000	0,000	0,14500	4,930
9	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	84,506	323,00	0,00	0,00	27 295,35	0,00000	0,000	0,00000	0,000
10	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	84,506	573,00	0,00	0,00	48 421,78	0,00000	0,000	0,00000	0,000
11	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	284,169	87,00	0,00	0,00	24 722,70	0,00084	0,239	0,00000	0,000
12	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	284,169	25,00	0,00	0,00	7 104,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000
13	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	114,069	58,00	0,00	0,00	58 815,98	0,00000	0,000	0,00000	0,000
14	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	117,302	74,00	0,00	0,00	8 680,34	0,00000	0,000	0,00000	0,000
15	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	110,360	241,00	0,00	0,00	26 596,87	0,00000	0,000	0,00000	0,000
16	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 545,047	19,00	0,00	0,00	29 355,89	0,00000	0,000	0,00000	0,000
17	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	58,651	118,00	0,00	0,00	6 920,82	0,00000	0,000	0,00000	0,000
18	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	58,651	16,00	0,00	0,00	938,42	0,00000	0,000	0,00000	0,000
19	001	171201211P	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	m ³	110,360	203,00	0,00	0,00	22 403,18	0,00000	0,000	0,00000	0,000
20	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhužňením	m ³	117,302	121,00	0,00	0,00	14 193,54	0,00000	0,000	0,00000	0,000
21	MAT	583373680	šterkopiesek frakce neřiděná	t	120,469	276,00	0,00	33 249,47	33 249,47	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	35,096	274,00	0,00	0,00	9 616,30	0,00000	0,000	0,00000	0,000
23	MAT	583373020	šterkopiesek frakce 0-16	t	72,087	329,00	0,00	23 716,68	23 716,68	0,00000	0,000	0,00000	0,000
24	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	9,100	6,00	0,00	54,60	54,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	MAT	005000000P	travní semeno	kg	0,118	133,00	0,00	15,73	15,73	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	001	181301101	Rozproštění ornice pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m ²	9,100	29,00	0,00	263,90	263,90	0,00000	0,000	0,00000	0,000
4			Vodorovné konstrukce		48 965,57				48 965,57		0,000		0,000
26	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopiesku	m ³	0,00	774,00	0,00	0,00	0,00	1,89077	0,000	0,00000	0,000
27	271	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	5,364	3 003,00	0,00	0,00	16 108,09	0,00000	0,000	0,00000	0,000
28	271	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	11,101	2 960,00	0,00	0,00	32 857,48	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5			Komunikace		119 383,16				119 383,16		2,308		0,000
29	221	564251111	Podklad nebo podpisy ze šterkopiesku ŠP tl 150 mm	m ²	86,690	106,00	0,00	0,00	9 189,14	0,00000	0,000	0,00000	0,000
30	221	564861111	Podklad ze šterkopydité ŠD tl 200 mm	m ²	86,690	167,00	0,00	0,00	14 477,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000
31	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m ²	86,690	326,00	0,00	0,00	28 260,94	0,00000	0,000	0,00000	0,000
32	221	567122111	Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m ²	86,690	260,00	0,00	0,00	22 539,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000

33	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	86,690	251,00	21 759,19	0,00	21 759,19	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
34	221	564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2	84,820	128,00	10 856,96	0,00	10 856,96	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
35	221	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 10 kg/m2	m2	77,220	12,00	926,64	0,00	926,64	0,01062	0,820	0,000000	0,000000
36	221	573312211	Profil podkladu asfaltem v množství 3,5 kg/m2	m2	77,220	58,00	4 478,76	0,00	4 478,76	0,00354	0,273	0,000000	0,000000
37	221	573531115	Nátěr živičný zdršňovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,80 kg/m2	m2	77,220	45,00	3 474,90	0,00	3 474,90	0,01573	1,215	0,000000	0,000000
38	221		D+M betonové dlažby	m2	7,600	450,00	3 420,00	0,00	3 420,00	0,01573	0,000000	0,000000	0,000000
		8	Trubní vedení				83 049,50	47 250,28	130 299,79		2,056		0,000
39	271	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	74,500	204,00	15 198,00	0,00	15 198,00	0,000003	0,002	0,000000	0,000000
40	MAT	597106510	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F	m	75,618	447,00	33 801,02	0,00	33 801,02	0,02400	1,815	0,000000	0,000000
41	271	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	30,000	255,00	7 650,00	0,00	7 650,00	0,000007	0,002	0,000000	0,000000
42	MAT	597125140	přechod kameninový glazovaná DN150/200mm spojovací systém F/F	kus	15,225	613,00	9 332,93	0,00	9 332,93	0,01100	0,167	0,000000	0,000000
43	MAT	597118530	ucpávka kameninová glazovaná DN200mm spojovací systém F	kus	15,225	209,00	3 182,03	0,00	3 182,03	0,00400	0,061	0,000000	0,000000
44	271	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	26,300	50,00	1 315,00	0,00	1 315,00	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
45	MAT		Potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 17 PN16 40 x 3,7 mm	m	26,695	35,00	934,31	0,00	934,31	0,000030	0,008	0,000000	0,000000
46	271		D+M navrtávací sestavy 63/32mm, šoupátko se ZS a poklopem	kus	4,000	13 500,00	54 000,00	0,00	54 000,00	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
47	271	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	26,300	30,00	789,00	0,00	789,00	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
48	271	892351111P	Zkouška těsnosti potrubí DN 150 nebo 200	m	74,500	55,00	4 097,50	0,00	4 097,50	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				422 388,01		426 977,85		7,300		0,000
49	221	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	194,00	6 596,00	0,00	6 596,00	0,15555	5,289	0,000000	0,000000
50	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	34,510	133,00	4 589,83	0,00	4 589,83	0,05800	2,002	0,000000	0,000000
51	221	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro kornírky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	91,600	103,00	9 434,80	0,00	9 434,80	0,000011	0,010	0,000000	0,000000
52	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	91,600	121,00	11 083,60	0,00	11 083,60	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
53	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	79,698	53,00	4 224,02	0,00	4 224,02	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
54	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	2 550,349	14,00	35 704,89	0,00	35 704,89	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
55	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	79,698	147,00	11 715,67	0,00	11 715,67	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
56	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	40,092	440,00	17 640,66	0,00	17 640,66	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
57	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	39,606	322,00	12 753,13	0,00	12 753,13	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
58	271	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	13,202	319,00	4 211,53	0,00	4 211,53	0,000000	0,000000	0,000000	0,000000
59			Čerpací stanice (dle Hálkovy ulice)	kpl	4,000	77 255,93	309 023,72		309 023,72				

Vodohospodářské investice města Úvaly

FINANČNÍ PLNĚNÍ

pořadí	měsíc výstavby skutečnost	tis. Kč bez DPH
1	duben 2011	5 961
2	květen 2011	19 284
3	červen 2011	15 765
4	červenec 2011	14 742
5	srpen 2011	20 692
6	září 2011	20 704
7	říjen 2011	14 286
8	listopad 2011	9 244
9	prosinec 2011	2 073

pořadí	měsíc výstavby předpoklad	tis. Kč bez DPH
10	leden 2012	3 645
11	únor 2012	3 832
12	březen 2012	4 440
13	duben 2012	6 670
14	květen 2012	9 768
15	červen 2012	8 386
16	červenec 2012	6 045
17	srpen 2012	7 004
18	září 2012	5 835
19	říjen 2012	5 287
20	listopad 2012	4 117
21	prosinec 2012	2 014
22	leden 2013	700
23	únor 2013	1 050
24	březen 2013	500
	celkem	192 044